
AUTOSERVIZI PREITE S.R.L. 
VIALE DELLE MEDAGLIE D'ORO  42
87100 COSENZA
TEL. 0984-413001
info@autoservizipreite.it

AUTOLINEA REGIONALE N° 13: 
VADI - BELMONTE C. - AMANTEA

orario scolastico
F F F N FERMATE F F F F

05.45 07.30 13.00 1 V A D I 07.30 12.15 14.55
05.50 07.35 13.05 2 BIVIO S.BARBARA 07.25 12.10 14.50
06.00 07.45 ------- 3 S.BARBARA 07.15 12.00 14.40
06.05 07.50 ------- 4 BIVIO S.BARBARA 07.10 11.55 14.35
06.10 07.55 13.10 5 BELMONTE CALABRO - Uff. Postale 07.05 11.50 14.30
06.15 08.00 13.15 6 BIVIO BELMONTE CALABRO 07.00 11.45 14.25
06.20 08.05 13.20 7 BELMONTE CALABRO - STAZIONE FF.SS. 06.55 11.40 14.20
06.25 08.10 13.25 8 BIVIO BELMONTE CALABRO 06.50 11.35 14.15
06.27 08.12 13.27 9 AMANTEA BIVIO STAZIONE FF.SS. 06.48 11.33 14.13
06.30 08.15 13.30 10 AMANTEA 06.45 11.30 14.10

08.20 POLO SCOLASTICO 14.05

www.autoservizipreite.it

08.20 POLO SCOLASTICO 14.05
NB: DI DOMENICA E NEI GIORNI FESTIVI NON VIAGGIA NE SSUN AUTOBUS

www.autoservizipreite.it


